
 

17. listopadu 2172/15            
708 00 Ostrava-Poruba 
Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 
epodatelna: epodatelna@vsb.cz 
ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 
DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 
www.vsb.cz 

 

Příloha č.1 
Technická specifikace a kusovník 

 
Poptávané zboží je modelářský blokový materiál pro výrobu forem pro polymerní kompozity a k němu vhodné 
lepidlo. Rozměry, hustotu a množství uvádí seznam níže. Modelářský blokový materiál musí být vhodný pro 
výrobu forem, určených pro polyesterové a epoxidové vláknové kompozity, taktéž vhodný k povrchové 
úpravě lakováním akrylátovými a PUR lakovacími systémy, odolný rozpouštědlům a vlhkosti. Při kontaktu 
s vodou, nebo při změnách teplot nesmí docházet k výrazným rozměrovým změnám a praskání. Materiál musí 
být vhodný pro obrábění, hrany musí být přesné a hladké určené k lepení jednotlivých bloků k sobě. Dodavatel 
může nabídnout odlišné rozměry, ale pouze větší než požadované, nabízená hustota se může lišit nejvýše 
±0,02g/cm3 . 
Dodavatel musí zajistit, aby materiál byl při přepravě chráněn proti poškození, především vrypům, otlukům, 
ulomení nebo znečistění. Dopravu zajišťuje dodavatel. 
 
Kusovník blokového materiálu 
Požadované rozměry, hustota materiálu a množství: 
 

Pozice Hustota g/cm3 Tloušťka Délka Šířka Kusů 

1 0,14 200 2000 1000 11 
2 0,14 100 2000 1000 7 
3 0,24 100 2000 1000 4 
4 0,24 50 2000 1000 1 
5 0,46 100 1500 500 5 
6 0,46 75 1500 500 8 
7 0,46 50 1500 500 1 
8 0,6 100 1500 500 6 

 
Další požadované zboží: 
Lepidlo vhodné pro výše uvedený blokový materiál, odpovídající doporučení výrobce materiálu -15 kg. 
 


